
ZARZĄDZENIE Nr 195/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 31.01.2019 r.

w sprawie przedłużenia terminów zagospodarowania nieruchomości oznaczonej jako 
działka ewidencyjna nr 166/6, obręb 14, jednostka ewidencyjna Podgórze. 

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 62 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, poz. 2348) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie terminów zagospodarowania nieruchomości 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 166/6 o pow. 0.6736 ha, obręb 14, jednostka 
ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00199726/1, położonej w Krakowie 
przy ul. Romanowicza, stanowiącej własność Skarbu Państwa i pozostającej w użytkowaniu 
wieczystym osoby fizycznej, w ten sposób, że termin rozpoczęcia zabudowy ustala się do 
dnia 31 grudnia 2021 roku, a termin zakończenia zabudowy ustala się do dnia 31 grudnia 
2024 r. 

§ 2. W przypadku niedotrzymania przez użytkownika wieczystego terminów, o 
których mowa w § 1, zostanie ustalona dodatkowa opłata roczna.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


